[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VIII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

  «8» декабря  2023 года               г. Партизанск                                      № 57
ОБ УСТАНОВКЕ МЕМОРИАЛЬНОЙ ДОСКИ
КИМ МАКСИМУ АНДРИАНОВИЧУ
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 5  статьи 4 Положения «О порядке установки и содержания памятников, памятных (мемориальных) досок, памятных знаков на территории Партизанского городского округа», утвержденного решением Думы Партизанского городского округа от 27 мая 2016 года №280, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,
Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Установить мемориальную доску  погибшему в ходе специальной военной операции на территории Украины Ким Максиму Андриановичу, выпускнику  муниципального бюджетного общеобразовательного центра «Антарес» Партизанского городского округа, на здании  муниципального бюджетного общеобразовательного центра «Антарес» Партизанского городского округа расположенном по адресу: г.Партизанск, ул. Садовая, 2.
2. Принять к сведению, что работы по проектированию, изготовлению и установке мемориальной доски будут произведены  за счет пожертвований педагогического коллектива МБОУ ОЦ «Антарес» и местного отделения ВОД «Матери России».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                             В.В. Красиков